1

Совет  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

22.06.2015          № 67-448

О вступлении Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области в Ассоциацию межмуниципального

сотрудничества «Сибирский тракт»

 Руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

 Вступить Азовскому немецкому национальному муниципальному
району Омской области в Ассоциацию межмуниципального
сотрудничества «Сибирский тракт».

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                                        В. Г. Сабельфельд